

FORM - 4 CS/PSX/2021/020 April 6, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject:

PUBLISHED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the published Notice of the Annual General Meeting to be held on April 28, 2021 at 09:30 a.m. for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours sincerely,
For and behalf, IGI Life Insurance Limited

Iqra Sajjad
Company Secretary*

Encl.



BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Tuesday 6 April 2021, 22 Shaban 1442

Volume LVII, No. 96 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

IGI Vitality

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

IGI Life Insurance Limited

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Twenty-Sixth Annual General Meeting of IGI Life Insurance Limited (the "Company" will be held on Wednesday, April 28, 2021 at 09:30 a.m. via video-conferencing arrangements.

Please note that due to the recent surge in COVID-19 reported cases and in order to control the spread of the virus, the Company shall hold its meeting only through video-link. Members are requested to attend the meeting through video conference facility managed by the Company as per the instructions given in the notes section.

Following business will be transacted at the meeting:

Ordinary Business

- 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting (AGM) of the Company held on May 21, 2020.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended December 31, 2020 together with the Chairman's Review Report and Directors' and Auditors' Report thereon.
- To appoint auditors for the year 2021 and fix their remuneration. The current Auditors, M/s. A.F. Ferguson & Co. (Chartered Accountants) have consented to be appointed as auditors and the Board of Directors has recommended their appointment.
- To transact any other business with the permission of the Chairman.

April 6, 2021

By order of the Board Company Secretary

PARTICIPATION IN THE 26TH AGM PROCEEDINGS VIA VIDEO LINK FACILITY:

To ensure wellbeing of our members, keeping in view the current COVID-19 situation, the AGM proceedings shall be held via video-link facility only. To attend through video-link, members can download the application/software through https://zoom.us/download and login via video-link to participate in the AGM proceedings.

The members/proxies registering to connect through video-link facility to participate in the meeting are required to mention their Name, Folio Number and CNIC Number in an email to igilifeagm@igi.com.pk with subject 'Registration for IGI Life AGM 2021'. Video-link and login credentials will be shared with the members/proxies whose email containing all the required particulars as mentioned above is received at the given email address before 05:00 p.m. on April 26, 2021. The same email address can be used by the members to provide their comments and questions for the agenda items of the AGM.

In the event of voting required during AGM, members using the video link can exercise their right to vote on the AGM date by logging into FAMCO's portal: www.famco.com.pk/evoting.html

OTHER NOTES

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 21, 2021 to April 28, 2021 (both days inclusive).
- 2. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another person as a proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy need not be a member of the Company. The proxy forms duly completed and signed by the member(s) appointing the proxy must be deposited with the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited, 8F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than forty-eight (48) hours before the time appointed for the Meeting.
- 3. Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company ("CDC"), entitled to vote at this meeting, must provide his/her Computerized / Smart National Identity Card (CNIC/SNIC) to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC/SNIC. The representatives of corporate bodies should provide attested copies of their board of directors' resolution/powers of attorney and/or all such documents as are required under Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the SECP for the purpose.
- Members (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Share Registrar of any change in their addresses and also provide the email address, if possible.
- 5. Pursuant to Section 223 (7) of the Companies Act, 2017, the financial statements and annual reports have been placed on website of the Company and can be accessed on http://igillife.com.pk/investor-relations/financial-reports/ members are hereby further informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and Companies Act, 2017, companies have been allowed to circulate the Annual Report to members through email. For this purpose, we have attached the request form in the Annual Report and also uploaded the same on our company's website at http://igillife.com.pk/investor-relations/agm-related-forms/#1588198218774-0a90803a-a8bd. Members who want to avait this facility are requested to submit the duly filled request form to the Share Registrar.
- Further, in accordance with SRO 470(I) / 2016 dated May 31, 2016, through which SECP has allowed companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD/DVD/USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses, subject to consent of shareholders and compliance with certain other conditions.
- 7. In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay the cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive your dividends directly into your bank account, please complete the particulars in E-Credit Dividend Mandate Form. This form has been attached in the Annual Report and is also available on our Company's website www.igilife.com.pk. In the case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company. In the absence of a member's valid bank account details and/or IBAN, the Company will be constrained to withhold the payment of dividend to such members till provision of prescribed details.
- Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend/ physical/bonus shares, if any, are advised to contact our Share-Registrar at the address mentioned above.
- 9. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for any agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to the conditions contained in the aforesaid regulations.

UAN: 111-111-711

www.igilife.com.pk

Business Recorder, Karachi Tuesday, April 6, 2021





اطلاع برائ سالات احبلاس عسام

ندر بعد فرانوش مطاع باتا ہے کہ آئی انگ انٹورٹس کمیٹر کمیٹی) کا 26 وال سالات اجاب عام مورد 120 پر بل 2021 بروند بعد ایونت 30 والی بھٹے فرایعہ ویڈی کا فوٹس منتقدہ وگا۔ COVID-19 کے موجدہ برت ہوئے کیون کے اور میں منتقد کر کے کہ موان کے کارون کے کہ کہ ایک میں میں کہ کہ دور کے کہ کہ کا ابتا اجاس مرف فرد بعد ویڈیونک میں منتقد کر سے کی میران نے کڑا دائر کی کہ اور مندر جدیل افزان میرک کے کارون کے کہ موان کا جاری کارون کے کہ موان کارون کے کہ کارون کے کہ کارون کا جا اس مرف فرد میرونڈ کا کا فوٹس کرک کی کہ اور کارون کے کہ کارون کارون کے کہ موان کارون کر کے کہ دور کارون کر کے کہ اور کارون کے کہ کارون کارون کے کہ موان کارون کے کہ کارون کارون کارون کے کہ کارون کارون کی کارون کارون کی کہ کارون کارون کی کارون کی کارون کی کارون کارون کی کارون کو کارون کی کارون کارون کارون کارون کارون کارون کارون کی کارون کارون کارون کارون کی کارون کارون کارون کی کارون کارون کی کارون کارون کی کارون کارون کی کارون کار

اجلاس مين ورج وفي امورزير بحث لاع جاعي ك:

مرى كاردواكي

- 1. مؤرد 21 من 2020 كوشفقد و ف داكر شدسالا ناجلاس كالات كي ويش-
- 2. مورد 31 رمبر 2020 كوتم بوق وال كرشتر سال كر ليكن ك أف شده الل كوشوارون من جيز من ريوش آل غرز اورة الركيفر ذكار يود ف كار دمول فوروو فن وادم معورى -
- ئ. سال 2021 کے لیے آ ڈیٹرز کی تقرری ادوان مے سعاد منے کا تھیں ۔ موجودہ آڈیٹرز میسراے ایف قرقوس ایلڈ کمپنی (چارلہ 13 کا کینٹش) نے آڈیٹر سے طور پرتقر رہی کے لیے دخیا مندی کا ہر کی ہے اور بروڈ آف ڈائر یکٹر نے ان کی تقرری کی سفارش کی ہے۔
 - 4. چيزشن كا جازت كي يكي ديكرامورك انجام دى -

جميم بورة مسيخ سيكريسفسري 2021L46 JV

260 يرسالاسما باي مسام سين بذريسدويذ إلك مشرك كرن كاتسيلات

گہران کر نے دائید اور COVID-19 کو جود و مورق ال کے بیٹر اگھر سالان ابال مام رفید پر فیائی منظوہ وقاع کو گئی۔ فیائی کو کو کرک کرنے کے لیے کہران اپنیکییین (Application) کر ہیں۔ اس اس ابال مام کا کو کر دول کے لیے اس اپنیکیین ہیں۔ (Software) کر ہیں۔ اس الانسا بال کا کو کو کو کہ دول کی کا کو کو کو کی کہ دول کی کہ دول کی کو کو کو کہ دول کے لیا کہ کہ دول کا کہ دول کے اس اس اس اس کے کہ دول کے اس اس کی کہ دول کے اس اس کی کہ دول کے کہ دول کر کہ دول کہ دول کہ دول کہ دول کے کہ دول کے کہ دول کہ دول کے کہ دول کہ دول

:-- 1=158

- 1. كينى كاصفى متلى كاكب (Share transfer Book) مزرد 21 إيل 2021 = 201 ير ل 2021 (دونون ون شال بين) كل بقد وق ك
- 2. بخیران سالا شاجاب عام بمی شرکت اورتن دائے دی استغال کرنے کے اہلی میں ان کو اپنی جانب ہے کی اورفقی کو اپنی جگہا جادی میں شرکت اورتن دائے دی استغال کرنے کے اہلی میں ان کو اپنی جانب ہے کی اورفقی کو اپنی کے اپنی کا رکن اور وستخط کے ساتھ کہنی کے شیر روسترار اورفیک کی اجازت ہے شیاک فارم دستھا کے ساتھ کہنی کے شیر روسترار اورفیک اوروں ایش کر برائع ہے ہے کہ کا میں ان کا ایک میں میں ان کا ایک میں میں ان کا ایک میں میں میں ان کا ایک میں میں کی کو میں میں کا کہ ان کی کو میں میں کہ کا کو میں میں کو باتا میں دوری ہے۔ ان کا کہ کا کو میں کہ کا کہ کہ کا کہ کا کہ کا کہ کہ کا کہ کہ کا کہ کا کہ کہ کا کہ کا کہ کا کہ کا کہ کا کہ کہ کا کہ کا کہ کا کہ کی کر کے کہ کا کہ کی کہ کا کہ کا کہ کا کہ کی کا کہ کا کہ کا کہ کی کا کہ کی کہ کی کا کہ کا کہ کی کر کی کر کی کا کہ کی کا کہ کا کہ کا کہ کی کہ کا کہ کی کا کہ کو کہ کا کہ کا
- 3. ووافزادی (Beneficial Owner) تمن کے اکاؤٹ یا سب اکاؤٹ سیٹرل ڈپاؤٹری کھی اور اوردہ اجلاس علی ایٹ تی رائے دی استفال کرنے کے جاز ہوں وہ اپنا کہیں ان کا یا سارے تی شائتی کاور اپنی شائت کے لیے ضرور فراہم کریں اور امائدہ (پراکی) مقرد کرنے کی صورت میں اس کے کہیوڈائوڈ یا اعرارے تی شائد کی معدود تھی فرائوڈ کے جودی 2000 کوجاری کردوا منامہ برا کے مطابق طائد باترا م نمائندگان (پراکسیز) کی صورت میں بود ڈ آف ڈائر کیٹری ترارواور پاورا آف اٹارنی اور یا کی کھرف سے اس مقصد کے لیے موادید 28 جودی 2000 کوجاری کردوا منامہ برا کے مطابق طائد باترا م ضروری و شاویزات کی صدور آفر افرائر کی مقروری ہے۔
 - 4. ادا کین (نان کا ڈی ک) ا الناس بے کا اگران کے بیتے میں کی هم کی تبدیلی ہوتو فورا کین کے شیئر رجسٹرار کواس تبدیلی کی اطلاع کر دیں اورا گر مکن وہو اینا ای سل ایڈر نے سی کی فراہم کردیں۔
- کینٹر ایک جُریہ کا 20 کی دفعہ (2 0 کا تھے مالیاتی گوٹوارے اور ملائٹ رپورٹ کمٹن کی ویب سائٹ پر ایڈو کردی گئی ہی اور اس کی رمائی کے اور 10 کی دول اس کار مائٹ کی اور اس کی رمائی کے اور 10 کا 20 کے تحت مائی ایک اور اس کار 10 کا 20 کے اس کار 10 کار 1
- ؟. سرید یک 31 گاه کا 2016 کے ایس آداد 470(۱)(2016 کے تحت S.E.C.P نیٹیز کواپ ٹیم ہوال پڑتی وطراز کی دخیات اور کھود گھرٹرا کا کی قبیل کے موض اپنے دہسز ڈشدہ پول پر ہارؤ کا بیال ترکس کرنے کے بجائے CD/OVO/USE کے ذریعے سالانڈ ڈٹ شدہ اکا وقت کی فہراہ میں کی فہرائٹ کی انداز میں ہے۔
- کینزا مک جمریہ 2017 کی دفد 242 کے تحت لعد کمینز کے لیے شروری ہے کہ دونقد منافی معقب براہ راست اپنے المی معنی یا فنظان کے مقررہ دیکا۔ اکا کاٹ میں مرف بذریعہ برقی طریقہ کا دوسول کو نے کے لیے ادراہ کرم منافی معقبہ کابر فی کریڈٹ مینڈ بیٹ فارم پڑ کریٹ ہے فارم مالاندر پورٹ کے ساتھ فسکل ہے اور ہماری ویب سامٹ Www.igilife.com.pk برجی موجد ہے۔ اگر حصل CDC میں موجد ویں آو تدکرہ والاسطوات سے ممٹوکا کو باغیر کرھے کے لیے براہ رماست CDS کے شراکت وارد لی کوئی کروا کیر ادا کمین کے اکا کاٹ یا BAN انجری کھیلی نافذہ ہونے کی صورت میں ممبئی منافع معقبہ کی وہ بالاسطوات فراہم ہونے تک ایسے پاس دو سکدر کھی گی۔
 - 8. ودهم يافتان جوك جي وجدا بنامن فع مقسد وزيكل دينس شير ماصل فين كريكان عرارش كي جاتى بكداد بدؤ كركرده شير وصرار ف ورك رابلكرين
- 9. کمینز (پٹل بیٹ)ریکولیشز 2018 کی تیل سے تحت کی کھا پیٹرا آئم کے لیکینزا کے ایک جریہ 2017 کی دفدہ 144ء اور 144 کی خرورت سے شروط صعبی یافتگان کو ذکورو ضوابط می شال شرائط و ضوابط کے مطابق بیٹن پسٹ بیالی دیک (e-voting) کے ذریعے ایکائن استغال کرنے کی اجازت ہوگی۔

UAN: 111-111-711

www.igilife.com.pk